様式第８号（第１２条関係）
農業用施設感染症対策改修事業完了届
令和 〇 年〇〇月〇〇日
　　今金町長　外　崎　秀　人　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者　住所　今金町字〇〇〇〇補助指令書の日付と番号を記載願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　〇　〇　〇　〇　　㊞

　令和 〇 年〇〇月〇〇日付け今農林第〇〇号指令で補助金の交付決定を受けた改修工事が完了したので、農業用施設感染症対策改修事業実施要綱第１２条の規定に基づき次のとおり届け出します。
交付決定額を記載願います。

記

１．交付決定額　　　　　　　　　〇〇〇，〇〇〇　円着手は、工事依頼日・発注日です。

[bookmark: _GoBack]２．改修工事年月日
　　　　　（着手）　　　　令和 〇 年〇〇月〇〇日　～　（完了）　　　令和 〇 年〇〇月〇〇日
完了は、工事完了と支払いの両方が完了した日です。

　　３．振込口座
　　　　　（銀 行 名）　〇〇〇〇〇〇〇〇口座種別には「普通」「クミカン」などを記載願います。

　　　　　（口座種別）　〇〇〇〇
　　　　　（口座番号）　〇〇〇〇〇〇〇
　　　　　（口座名義）　〇〇　〇〇
「クミカン」の場合、口座番号の記載は不要です。

【添付書類】
　１　改修工事完了後の状況を撮影した写真
　２　改修工事に係る代金の領収書等の写し
　３　その他町長が必要と認める書類
写真は工事完了箇所・納入物品だけではなく、その周辺も写るように撮影願います。
領収書等はクミカンの経理書類でも可です。